
 
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 
privind reorganizarea echipei de implementare a proiectului „Înființare unitate de 

producție a energiei electrice din surse regenerabile pentru autoconsum” 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile Ghidului solicitantului – Condiţii specifice de accesare a 

finanțării din Fondul pentru modernizare – Sprijinirea investițiilor în noi capacități de producere a 

energiei electrice produse din surse regenerabile pentru autoconsum pentru entităţi publice, aprobat 

prin Ordinul ministrului energiei nr. 1431/2023; 

Văzând referatul nr. 51/38661/(RU)38662/2025 al Direcției Generale Investiții, Proiecte și 

Infrastructură Judeţeană; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. „b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului  

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Se reorganizează echipa de implementare a proiectului „Înființare unitate de 

producție a energiei electrice din surse regenerabile pentru autoconsum” depus în cadrul 

Programului-cheie 1 – „Surse regenerabile de energie și stocarea energiei”, după cum urmează: 

Manager proiect: Doru Conache-Gavriliu – director general; 

Asistent manager: Georgeta Boroeanu – șef serviciu; 

Responsabil tehnic 1: Claudiu Maftei – șef serviciu; 

Responsabil tehnic 2: Vasilica Stanciu – consilier; 

Responsabil financiar: Ioana Horhocea – consilier; 

Responsabil financiar: Ana-Tatiana Sandu – consilier; 

Responsabil contabilitate și plăti: Bogdana Macovei - consilier; 

Responsabil achiziţii: Elena-Mihaela Cojocaru – consilier achiziții publice; 

Responsabil publicitate: Maria-Simona Balint - consilier. 

Art.2: La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, se abrogă Dispoziţia preşedintelui 

Consiliului Judeţean Neamţ nr. 510/2024 privind reorganizarea echipei de implementare a 

proiectului „Înființare unitate de producție a energiei electrice din surse regenerabile pentru 

autoconsum”. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa 

Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

        Daniela SOROCEANU 
Piatra-Neamţ 

Nr. 357 

Din 07.07.2025 


